平成 30 年 8 月 7 日

 会 員 各 位

(一社) 沖縄県農林水産土木建設会

                  会   長 手登根 明
                  賛助会会長 城間 敏夫

   平成 30 年度八重山地域第 1 回研修会のご案内

    謹啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

     日頃から当建設会の諸活動に対し、ご支援・ご指導を賜り、

心から厚くお礼申し上げます。

     さて、当建設会は農林水産関係における建設コンサルタント

・建設業者等の技術の向上等を図ることを目的に、年に数回の

研修会を実施しております。

     つきましては下記日程で、研修会を開催いたしますのでご案

内致します。

                              敬白

記

  ・ 年月日：平成 30年 9月 27 日(木)～28 日(金)
  ・ 時 間：1日目(13:00～17:30) 2 日目（8:30～12:20）
  ・ 場 所：沖縄県八重山合同庁舎 2 階 大会議室

＊(一社)建設コンサルタンツ協会 CPD 事務局 1 日目(4.33)2 日目(3.66)

＊(公社)農業農村工学会 CPD プログラム 8ＣＰＤ

＊(一社)全国土木施工管理技士会連合 1 日目～2 日目（9 ユニット）

         第 1 回八重山地域研修会受講申込み

参加を希望される方は、下記に記入し９月２０日(木) までに FAX で報告してくださ

い。

研修会：平成 30 年 9 月 27 日～28 日  場所：沖縄県八重山合同庁舎大会議室

会  社  名

住     所

電 話 番 号

F A X 番 号

役 職 名

１日目

２日目

氏     名

農業農村工学会の

CPD登録者は必ず番

号を記入すること

 ※研修終了後に受講証明書をお渡しいたします。

※(一社)沖縄県農林水産土木建設会 事務局 玉城 肇・與儀 市子

参加申込先ＦＡＸ：０９８－８７４－３４７０ TEL：098-874-3480

＊研修資料は当建設会のホームページ（ http://okinawa-nsdk.org/ ）

 または、沖縄県農林水産土木建設会で検索）から印刷してください。

研修資料の掲示は 4・５日前に予定してます。(ID とパスワードは後日連絡)

http://okinawa-nsdk.org/